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Dnia 8 października 2012 r., Politechnika Świętokrzyska w Kielcach,
uroczyście zainaugurowała rok akademicki 2012/2013 otwarciem nowego obiektu
dydaktyczno-laboratoryjnego ENERGIS dla najmłodszego Wydziału Inżynierii Środowiska,
Geomatyki i Energetyki.

ENERGIS to budynek nowoczesny, inteligentny, energooszczędny o powierzchni ponad 4800 m kw.  
z 22 salami dydaktycznymi – znajdują się w nim sale ćwiczeniowo-projektowe, seminaryjne,
audytoryjne, pracownie komputerowe, dydaktyczne, a co najważniejsze w pełni wyposażone
w nowoczesny sprzęt, aparaturę i pomoce dydaktyczne cztery nowoczesne laboratoria –
odnawialnych źródeł energii; systemów inteligentnych; regulacji, wymiany i odzysku ciepła oraz
nano-i ekoinżynierii. Jedna z sal dydaktycznych została przystosowana do prezentacji w obiekcie
nowoczesnych rozwiązań, z możliwością obserwacji i bieżącego monitoringu efektów
energooszczędnych i zastosowanych rozwiązań automatyki, sterownia, bilansów zysków i strat
energetycznych i parametrów środowiska.

Projekt pn.: „Energis - Budynek Dydaktyczno-Laboratoryjny Inżynierii Środowiska, Politechnika
Świętokrzyska Kielce” otrzymał ponad 30 mln zł dofinansowania z Unii Europejskiej w ramach
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego – Programu Operacyjnego Infrastruktura
i Środowisko, Priorytet XIII.

Źródło: www.ncbir.pl 
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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